平成 25年 4月 5日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24年 10月 11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成25年8月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年9月1日～平成25年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

417,000
百万円

5,000
百万円

5,500
百万円

2,600
円 銭

1,513.78

今回修正予想(Ｂ) 399,600 4,220 4,020 △1,080 △628.80

増減額(Ｂ－Ａ) △17,400 △780 △1,480 △3,680

増減率(％) △4.2 △15.6 △26.9 －

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成24年8月期第2四半期)
262,352 3,679 4,723 1,875 1,091.68

修正の理由

 第 2四半期累計期間の四半期純利益の修正は、平成 25年 1月 10日付「持分法適用関連会社の

異動（除外）に伴う投資有価証券評価損の発生に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、投資

有価証券評価損を計上したことなどによるものです。また、業績全体につきましても、家電エコ

ポイント制度および地上デジタル放送移行に伴う需要の反動減の継続等により、当初の予想を修

正いたしました。

平成 25 年 8 月期通期の業績予想につきましては現在算定中であり、業績予想が確定次第、改

めてお知らせいたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確

実な要素を含んでおります。実際の業績等は上記予想数値と異なる場合があります。

以 上